

# **BV HERLEV ApS**

**CVR-nr.: 31279070**

Klokkedybet 29  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2022**

---

**Bernadette Vallenthin**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BV HERLEV ApS  
Klokkedybet 29  
2730 Herlev

CVR-nr:              31279070  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer o.l.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Negative rente af indestående i banker på t. kr. 10 har resulteret i det negative resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.445</b>	<b>-32.033</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.445</b>	<b>-32.033</b>
Andre finansielle indtægter		4	28.422
Øvrige finansielle omkostninger		-8.436	-10.206
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.877</b>	<b>-13.817</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.877</b>	<b>-13.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		-66.377	-13.817
<b>I alt</b>		<b>-9.877</b>	<b>-13.817</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		117.567	120.957
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.567</b>	<b>120.957</b>
Likvide beholdninger		1.125.166	1.145.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.242.733</b>	<b>1.266.361</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.242.733</b>	<b>1.266.361</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.056.233	1.122.611
Forslag til udbytte		56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.237.733</b>	<b>1.247.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	18.750
Skyldig selskabsskat			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>18.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>18.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.242.733</b>	<b>1.266.361</b>



## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0